-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 283 DEL 05/06/2023

UFFICIO GARE N. 190

Under 14 Maschile Silver

Orologio Girone B - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Orologio B

A.S.D. CESTISTICA LAMEZIA 2.018
KAIROS M&C SRL VIBO
A.S.D.MICROMEGA BASKET COSENZA
AD US CATANZARO CENTRO BASKET
A.S.DIL. SMAF

A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA

o O WN B

Note:

14
15
13
13
15
14

1038
967
610
588
527
487

515
679
463
779
914
867

O OO0 ooo X

PUNTI
26
24
18
10

CR CALABRIA

89100REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38
Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440



