## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 283 DEL 05/06/2023

UFFICIO GARE N. 190

Under 14 Maschile Silver

Orologio Girone B - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CALABRIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Orologio B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	A.S.D. CESTISTICA LAMEZIA 2.018	14	13	1	1038	515	0	26
2	KAIROS M&C SRL VIBO	15	12	3	967	679	0	24
3	A.S.D.MICROMEGA BASKET COSENZA	13	9	4	610	463	0	18
4	AD US CATANZARO CENTRO BASKET	13	5	8	588	779	0	10
5	A.S.DIL. SMAF	15	2	13	527	914	0	4
6	A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA	14	1	13	487	867	0	2

Note: